
  

SANAU S.A.S 

Quito, 04 de agosto de 2020 

Señora 

Maria Mercedes Idrovo Sanchez 

Ciudad. - 

De mi consideración: 

Informo a usted que, conforme a la cláusula sexta del documento constitutivo de la sociedad por 
acciones simplificadas denominada SANAU S.A.S, suscrito en la presente fecha, el accionista 

constituyente la ha designado como Presidente de la referida sociedad, por un periodo de 5 años, con 
los deberes y atribuciones que señala el artículo 7 del Estatuto Social, esto es en los casos de falta, 
ausencia temporal o definitiva, impedimento para actuar, renuncia, remoción separación o reemplazo 
del cargo del representante legal de la sociedad, el Presidente por subrogación al cargo fungirá con 
todas las atribuciones y deberes otorgados al Gerente General. 

Atentamente, 

NAS 
Byron Santiago Baca Peñafiel 
Socio Constituyente 
C. C. 1710459106 

  

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la sociedad por acciones simplificadas denominada SANAU 
S.A.S, para el cual he sido elegida. 

Quito, 04 de agosto de 2020 

eS 
Maria Mercedes Idrovo Sanchez 

Presidenta 

C.C. 1713162889 

A
A
 

P 
TR
AM
IT
E:
 

52
48

8-
00

41
-2

0 
T
E
N
G
O
 

> 
05

/0
8/

20
 

* 
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

No
mb
ra
mi
en
to
 
S
A
S



Y 

AA 
E, 

171316299- 

  

  

  

    

  

      

 


